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Nasiona Wiśnia jap czerwona
szt.3 Nxx92
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx92

Opis produktu

Wiśnia japońska czerwona
Czerwone japońskie kwiaty wiśni

     Wiśnia japońska czerwona - to egzotyczna, roślina w formie drzewka wiśni japońskiej. To bardzo rzadka ale szalenie efektowna ozdoba ogrodu, czy tarasu. Drzewko kwitnie bardzo obficie i jest wręcz oblepione wspaniałymi czerwonymi kwiatami. 
   Nasiona przed wysiewem należy moczyć w przegotowanej wodzie przez 24 godziny. Po wysianiu nasion do doniczek,  powinny wykiełkować one w ciągu kilku tygodni. W tego typu uprawach preferowania jest gleba żyzna, dość wilgotna.
   Wiśnia japońska czerwona w formie drzewa to  symbol Japonii - kraju kwitnącej wiśni.  Sakura zawsze była w Japonii symbolem ulotnego piękna i była ściśle kojarzona z samurajami i bushi.   

Opakowanie zawiera 3 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W Japonii Święto Kwitnącej Wiśni – Hanami jest zapowiedzią nadchodzącej wiosny. Jedno z ważniejszych japońskich świąt upływa w otoczeniu kwitnących drzew. W tym czasie najczęściej odbywają się spotkania towarzyskie, pikniki i firmowe imprezy integracyjne. Wiśnie są w Japonii spotykane wszędzie, w parkach, na bulwarach, poboczach dróg czy stokach gór. 

Kwitnąca wiśnia jest jednym z symboli Japonii, powszechnie wykorzystywanym w bogatej kulturze tego kraju. Stanowi metaforę życia, które tak jak delikatne kwiaty wiśni, jest piękne i krótkotrwałe. Dlatego należy cenić każdą jego chwilę. W naszym kraju wiśnie najczęściej kojarzone są z drzewami dającymi latem smaczne owoce, odmiany ozdobne wciąż rzadko spotykamy.

Większość wiśni ozdobnych nie tworzy owoców lub zawiązuje ich zredukowane formy: niewielkie i nienadające się do jedzenia.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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